Директору МАОУ СОШ № 34

                                                                                              А.А. Спичаковой

______

_____________

______
______

(Фамилия, имя, отчество родителя

(законного представителя))

                                                                                                           (адрес регистрации и проживания)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка (сына, дочь)

 на платные образовательные услуги в МАОУ СОШ № 34 в группу по дополнительной образовательной программе_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Дата рождения и место рождения ребенка:

________________________________________________________________________________________

Мать – Ф.И.О.

Контактный телефон:

Отец – Ф.И.О.

Контактный телефон:

Адрес места жительства ребенка и его родителей (законных представителей)

Ознакомлен(а) со следующими документами:

1. Лицензией на право осуществления образовательной деятельности.

2. Свидетельством о государственной аккредитации.

3. Уставом МАОУ СОШ № 34.

4. Дополнительными образовательными программами соответствующего уровня обучения, реализуемыми в МАОУ СОШ № 34.

5. Правами и обязанности обучающихся.

6. Локальными нормативными актами, регламентирующими организацию дополнительных платных образовательных услуг:

- Постановление администрации муниципального образовательного образования город-герой Новороссийск № 4733 от 04.10.2023г. "Об утверждении Прейскуранта цен на  дополнительные платные  услуги, оказываемых муниципальными организациями управления образования администрации муниципального образования город Новороссийск"

Даю согласие на хранение и обработку своих персональных данных и персональных данных моего ребенка в порядке, установленном Федеральным законом от 27.07.2006г. № 152-ФЗ «О персональных данных» в целях связанных с образовательным процессом.

 (

)       «--------» ----------- 2022 г.